

IJ MATERIAIS DE CONSTRUÇOES

CNPJ: 15.364.347/0001-90 ISRAEL J DE OLIVEIRA
CONSTRUÇOES

R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS , 91 CENTRO -
ALTINHO - PE 55490-000 I.E.: 0483184-50

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

#	Cód	Descrição	Qtd	Un	VI Unit.	VI Total
001	3953	PIA GRANITO POP 1500X550 VERDE UBATUBA				
	1	UN X	395,00			395,00
		Desconto				-6,08
		Valor Líquido				388,92
002	5224	TÉLHA COLONIAL CER 2300X860 PRECONVC				
	10	PÇ X	129,00			1.290,00
		Desconto				-19,90
		Valor Líquido				1.270,10
003	3985	SÍFAO SANF UNIV SIMPLES KRONA				
	5	UN X	8,00			40,00
		Desconto				-0,61
		Valor Líquido				39,39
004	2818	ADESIVO BRANCO 1KG NORCOFIX NORCOLA				
	5	BI X	27,00			135,00
		Desconto				-2,07
		Valor Líquido				132,93
005	3614	CANALETA EM PVC 20X10X2000 C/ FITA DUPLA FACE				
	5	UN X	10,00			50,00
		Desconto				-0,77
		Valor Líquido				49,23
006	2426	TUBO ESG PVC 50MM 6M TIGRE				
	2	PC X	60,00			120,00
		Desconto				-1,84
		Valor Líquido				118,16
007	4486	CHAPA ROLO 28 70CM				
	3	KG X	16,00			48,00
		Desconto				-0,73
		Valor Líquido				47,27

QTD. TOTAL DE ITENS 007

VALOR TOTAL R\$ 2.078,00

Descontos R\$ -32,00

VALOR A PAGAR R\$ 2.046,00

FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

Pagamento Instantâneo (PIX) 2.046,00

Consulte pela Chave de Acesso em

nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta

2623 0915 3643 4700 0190 6500 1000 0143 1414 6502
3308

CONSUMIDOR CNPJ: 19.787.306/0001-68

JOSE HELIO ARAUJO GOMES ADM DE IMOVEIS
AVENIDA ABÍLIO BEZERRA DE MELO 228 CENTRO

FLORESTA BELO JARDIM

NFC-e nº 000014314 Série 001 21/09/2023 16:31:24

Protocolo de Autorização: 326230758854654

Data de Autorização 21/09/2023 16:29:35



OBRIGADO PELA PREFERÊNCIA, VOLTE

SEMPRE!!!MD5: C212618357429D0628DA57D8957DAB5C

Limite de compra disponível : R\$ 0,00

Saldo devedor : R\$ 0,00

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R\$ 521,62

Federal R\$ 176,36 Estadual R\$ 345,26 Municipal R\$ 0,00

SGBr Sistemas